
  
 

 

 

 

 

2024 

DIENVIDLIETUVAS 

 DABAS VILINĀJUMS II 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos, degustācijas 

 un veselības apdrošināšana! 
 

           10.08. – 11.08. 2 dienas EUR 120  
 ceļa posms apskates vietas un objekti naktsmītne 

sestdiena 

10.08. 

 

Rīga –  

Grenctāle - 

Kauņa -  

Mēteļi – 

Veisieju – 

Alīta 

 07.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Žuvintas biosfēras rezervāts. Nelielā Amalvas purva taka - ved apmeklētājus uz vienu no 

lielākajiem Suvalkijas purviem. Purvs vairāk atgādina klānus.  

 Mēteļu reģionālais parks. Te ir liela dabas daudzveidība – no priežu siliem līdz purviem 

un platlapu mežiem, majestātiskiem, gadsimtiem veciem ozoliem, krāšņiem orhideju 

ziediem un vaivariņu reibinošajam aromātam. Šajā apkārtnē joprojām sastopami ir purva 

bruņrupuči un kokuvardes. Apmeklētāju centrs un skatu tornis. Neliela pastaiga Mēteļa 

ezera krastā un kāpiens pilskalnā.  

 Veisieju dabas parks, kur mijas pauguri un gari līkumoti ezeri, skaistas ainavas - 

Pārgājienu taka Ančia ezera krastā (4 km), kur iziesim nelielu posmu no garās Meža takas. 

Nelielās pilsētiņas simpātiskā koka apbūve un strūklakas.  

 Snaigina–Veisieju skatu tornis, no kura var apbrīnot trīs ezera salas, un Veisieju 

panorāmu.  

 Ciemosimies saimniecībā, kur ir daudz unikālu ar rokām gatavotu sieru! Te  ražo 84 

veidu nepasterizētus piena sierus un līdz pat 250 kg nedēļā! Gatavo arī jogurta, sviesta, 

krējuma, ābolu un burkānu sierus.  

***viesnīca 

Alītā 

svētdiena 

11.08. 

 

Alīta –  

Prieni  – 

Sudargi – 

Laukuva - 

Eleja –  

Rīga 

 Žvērinču meža taka izveidota mežā, kas šalc Nemunas cilpā. Stāsta, ka pats Vītauts 

Lielais te medījis. Takā, kas sākas Birštonā un beidzas Prienos, apskatāms dižozols un 

dažādas kokgriezumu figūras. (5 Km)  

 Kačergines ainavas taka (0,7 km) Taka nav gara – taču ļauj aplūkot Ainavisku 

Nemunas ielejas posmu, turklāt ir ļoti labi sakārtota infrastruktūra   

 Piestāsim kādā ciematā, kur ir kāda pavisam neparasta iela- upe. Tās iedzīvotāji 

savās mājas var nokļūt, tikai braucot ar auto pa seklu upes gultni. Iela likumsakarīgi 

tiek saukta upes vārdā – Vaiguva 

 Sudargu pilskalnu komplekss – ļoti ainaviska vieta, kur Nemunas upes krastā vienkopus 

aplūkojami 5 pilskalni un no kurienes skaidrā laikā varot saskatīt 30 km attālos Tauraģes 

baznīcas torņus. 

 Noslēgumā izbaudīsim žemaišu purva SPA - Sietuvas kūlgrindu, kas ir slēpts, parasti 

līkumots, akmeņains zemūdens ceļš pāri purviem, ezeriem vai upēm, ko baltu cilšu zemēs, 

īpaši Lietuvas vēsturē, izmantoja aizsardzībā. Šie ceļi, kas nebija redzami vizuāli, parasti 

bija zināmi tikai vietējiem iedzīvotājiem, un kā tādi bija svarīgs aizsardzības elements pret 

dažādiem iebrucējiem. Kūlgrindas nodrošināja drošus īsceļus starp ciemiem, pilskalniem 

un citām aizsardzības būvēm. Tie tika uzcelti, ziemā pāri sasalušajiem purviem pārvedot 

akmeņus, koku vai granti un ļaujot tiem nogrimt, kad ledus izkusis. Bezbailīgākie varēs 

izmēģināt šo neparasto pārgājienu, vietējā gida pavadībā (3km). Jāņem līdzi maiņas 

drēbes un apavi! Ūdens līmenis un dubļi vietām sasniedz nedaudz virs metra !  

 atgriešanās Rīgā ap 21.00 

Izvēlieties ērtus pārgājiena apavus!  

Atkarībā no laika apstākļiem programmā iespējamas nelielas izmaiņas. 

 



     

Naktsmītnes 

***viesnīca Alītā: 2 - vietīgas istabas ar dušu un WC, brokastis 

Pieteikšanās ceļojumam  

 piesakoties ceļojumam ,nepieciešami pases dati  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 

20 EUR avansa iemaksas 

 vēl 50 EUR jāiemaksā ne vēlāk kā  10.07.  

 pārējā nauda jāsamaksā ne vēlāk kā 31.07.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus,  

IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt,  

iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 

 atsakoties no ceļojuma līdz 10.07., jūs zaudējat 10 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc  10.07., jūs zaudējat 40 EUR  

 atsakoties no ceļojuma pēc 31.07., jūs zaudējat visu summu  

  visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

   Atlaides un piemaksas 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī  

vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu un ceļo  

kopā ar pilnvaroto personu – 85 EUR  

 piemaksa par papildvietu autobusā – 40 EUR  

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu– 28 EUR  

Ceļojuma cenā ietilpst  

 transporta  pakalpojumi (komfortabls autobuss)  

 naktsmītnes viesnīcā, brokastis,  

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa programmā paredzētajos  

apskates objektos un degustācijas 

 veselības apdrošināšana 

Ceļojuma cenā neietilpst  

 ēdināšana (izņemot brokastis)  

Papildizmaksas 

 cenas sabiedriskajās ēdināšanas iestādēs ir līdzīgas  

kā Latvijā, (~EUR 25- 30 uz abām dienām).  

 ja vēlēsieties iegādāties suvenīrus, nepieciešama  

vēl vismaz tikpat liela summa 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte,  

kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

LR nepilsoņu pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus  

pēc ceļojuma beigām. 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā 

un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu 

ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


